Законодательное Собрание
Иркутккай.о6*гаст!1

№ ПЗ //>, , Л
Дата -.Ц—Ш- 2</Л

УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

12 января 2018 года № 5-уг

Иркутск

О внесении в Законодательное Собрание Иркутской области проекта
закона Иркутской области «О внесении изменений в статьи 2 и 7 Закона

Иркутской области «О социальной поддержке в Иркутской области
семей, имеющих детей»

В соответствии со статьей 44 Закона Иркутской области
от 12 января 2010 года № 1-оз «О правовых актах Иркутской области и
правотворческой деятельности в Иркутской области», руководствуясь
статьей 59 Устава Иркутской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Одобрить прилагаемый проект закона Иркутской области
«О внесении изменений в статьи 2 и 7 Закона Иркутской области «О
социальной поддержке в Иркутской области семей, имеющих детей» и
внести его на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской области.

2. Докладчиком определить министра социального развития, опеки и
попечительства Иркутской области Родионова В А.

Исполняющий обязанн
Губернатора Иркутско

ПА. СТИ
ОБЛАСТИ „

аошЕл

ПРАВОВ

Р.Н. Болотов

J Законодательное Собрание |
Иркутской обяасти

Вх. № —
f Дата QJ 20/Л г. |